.
风华高科           广 东 风 华 高 新 科 技 股 份 有 限 公 司
         FENGHUA     Fenghua Advanced Technology (Holding) CO. , LTD
一、概述   SUMMARY
● 中高压电容器    HIGH VOLTAGE MLCC
中高压多层片状陶瓷电容器是在多层片状陶瓷电容器的工艺技术、设备基础上，通过采用特殊设计制作出来
的一种具有良好高压可靠性的产品，该产品适合于表面贴装，适合于多种直流高压线路，可以有效的改善电子线
路的性能。

         FENGHUA     Fenghua Advanced Technology (Holding) CO. , LTD
※ 结构 STRUCTURE
三、型号规格表示方法   HOW TO ORDER
  0805     CG      100      J      201     N       T
 ①       ②       ③     ④      ⑤     ⑥       ⑦
※说明 NOTES：
①尺寸  DIMENSIONS                                  单位（unit）：inch/ mm
尺寸规格
Size Code
0603 0805 1206 1210 1808 1812 2225
长×宽
(L×W)inch
0.06×0.03 0.08×0.05 0.12×0.06 0.12×0.10 0.18×0.08 0.18×0.12 0.22×0.25
长×宽
(L×W)mm
1.60×0.80 2.00×1.25 3.20×1.60 3.20×2.50 4.50×2.00 4.50×3.20 5.70×6.30
② 介质种类 DIELECTRIC STYLE
介质种类(Dielectric Code) CG CH B X E F
介质材料 (Dielectric) COG COH X7R X5R Z5U Y5V
注：对Ⅰ类电容器，我们还可以按照客户要求制作不同温度系数的产品，如温度系数在 0~120PPM/℃之
间的产品。
序号
NO
名称
Name
①
陶瓷介质
Ceramic  dielectric
②
内电极
Inner  electrode
③
外电极
Substrate  electrode
④
镍层
Nickel Layer
⑤
锡层
Tin Layer
版 本 号 FH2006-001 第  3  页 共  11   页
T
①
②
③ ④
W L
⑤
.
风华高科           广 东 风 华 高 新 科 技 股 份 有 限 公 司
         FENGHUA     Fenghua Advanced Technology (Holding) CO. , LTD
③ 标称容量 NOMINAL CAPACITANCE                              单位(unit)：pF
表示方式
 (Express Method)
实际值
(Actual Value)
0R5 0.5
1R0 1.0
102 10×102
224 22×104
… …
注：头两位数字为有效数字，第三位数字为 0
的个数；R为小数点。
Note: the first two digits are significant; third digit
denotes number of zeros; R=decimal point.
④ 容量误差 CAPACITANCE TOLERANCE
代码
(Code)
B C D F G J K M S Z
误差
(Tolerance) ±0.10pF ±0.25pF ±0.5pF ±1.0% ±2.0% ±5.0% ±10% ±20%